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[Landbrugsministeren.] 
der ikke er kornsælgende, faar en endnu 
mere ulønnende Produktion, end den har i 
Forvejen. Det bliver nemlig Resultatet. 

Det ærede Medlem Hr. Ulrich spurgte 
mig, om jeg var villig til til Efteraaret a t  
optage en Forhandling angaaende det Spørgs- 
maal. Det kan jeg bekræfte. Det har jeg 
allerede .tilsagt ved første Behandling, og 
det er netop Hensigten med, at Kornloven 
faar Løbetid sammen med Svineordningen, 
saa at der kan blive god Tid, dels her i 
Rigsdagen, dels i Organisationerne, til at 
tage Spørgsmaalene op til Drøftelse, Under- 
søgelse og Overvejelse og fremkomme med 
Forslag, der deler Sol og Vind saa lige, som 
det er muligt i denne syndige Verden. 

Det ærede Medlem Hr. Oluf Pedersen 
udtalte, at Enevælden i sin Tid havde 
knækket Halsen paa planøkonomiske For- 
anstaltninger, og nu skulde Demokratiet 
passe paa, at vi ikke fik den samme Skæbne. 
Jeg vil give det ærede Medlem det Raad at  
passe paa, at Retsforbundet ikke knækker 
Halsen paa Planløshed, for jeg føler mig 
overbevist om, at hvis de skulde omsætte 
de Teorier i Praksis, som det' ærede Medlem 
forfægter her om Planløshed i den nuværende 
Situation i Verden, saa vil de hurtigt 
knække Halsen. < 

Sluttelig vil jeg gerne sige til det ærede 
Medlem Hr. Thomsen, at det er meget in- 
teressant' for os Politikere at  følge et saadant 
nyt Partis Indsats i dansk Politik. Den 
første Indsats, der fremkom her i Folke- 
tinget fra dette Parti, var Kravet om Ned- 
sættelse af Lønningerne for de allerlavest 
lønnede Arbejdere i Danmark. Den anden 
Indsats var den, der er gjort her i Dag, og 
som bestaar i, at hvis de Krav, der stilles, 
gennemføres, vil der skabes betydelig mindre 
Rentabilitet for Husmændene, end der er i 
Øjeblikket. Og den trediè Indsats, der 
ogsaa er en Følge af de Ændringsforslag, de 
her stiller, er, at man tager det billige Okse- 
kød fra de arbejdsløse og fordyrer Rugbrø- 
det for Arbejdere og alle andre her i Landet 
i den kommende Tid. Det er den Indsats, 
det Parti har øvet i den korte Tid, det har 
eksisteret, og der kan herefter ikke være 
Tvivl for noget Menneske her i Landet om, 
til hvilken Side det Parti, hvis det skal 
fortsætte, ønsker at føre sin Politik.. 

Det ærede Medlem sagde som Begrun- 
delse for det Ændringsforslag, der tilsigter 
at stryge den gældende Lovs § 2, Stk. 8 
og 9, at  man herved vilde begrænse Bager- 
nes urimelige Fortjeneste paa Hvedebrød. 
Men disse to Bestemmelser i den gældende 
Lov har ikke fjerneste Forbindelse méd 

Hvedebrødet. De gaar netop ud paa at 
sikre Befolkningen, at Kornet til Rug- 
brødet ikke fordyres ved et AfgiftspàaJæg 
saadan som det øvrige Korn. Det ærede 
Medlem og hans Parti, som ved den Indsats, 
de vil øve i dansk Politik, vil fordyre Rug- 
brødet for den . almindelige Befolkning, 
forsøger her at camouflere dette og siger, 
at det er for at tage Fortjenesten ved 
Hvedebrødet væk fra Bagerne., Nej, det 
ærede Medlem maa være mere opfindsom, 
naar han en anden Gang vil camouflere den 
Politik, han gaar ind for; den er her, saadan 
som han og hans Partifæller har fremstillet 
den, saa aabenbar og aabenlys, at den kan 
gennemskues. 

Jeg skal slutte disse Bemærkninger 
med at sige, at jeg kan tiltræde det, Æn- 
dringsforslag, der er stillet, af Venstre 
under Nr. 2 i Betænkningen, men maa be- 
stemt modsætte mig de Ændringsforslag, 
der i øvrigt er stillet af Mindretalspartierne. 

Formanden: Jeg skal her af bryde For- 
handlingerne og udsætte Mødet. Dét fort- 
sættes Kl. 1930. 

Mødet udsat,Kl. 17 32. 

Mødet fortsat Kl. 19 30. 

Forhandlingen genoptoges. j. 

Formanden: Udvalget angaaende For- 
slag til Lov om overordentlig Indkomstskat 
til Staten for Skatteaaret 1934홢35 Rar af- 
givet Betænkning over, nævnte Lovforslag. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Nedlæggelse af Jernbanen Middelfart홢 
Strib for Persontrafik og Afhændelse af 
Færgelejerne i Strib og Fredericia m. v. 
har afgivet Betænkning over nævnte Lov- 
forslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Hvalfangst har afgivet Betænkning over 
nævnte Lovforslag. Eksemplarer vil blive 
omdelt. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Forholdene ved, Kolindsund har afgivet 
Betænkning over nævnte Lovforslag. ; Eks- - 
emplarer vil, blive , omdelt., . 


